
PŘÍPADOVÁ STUDIE - IT SLUŽBY

Whalebone Immunity 
chrání zaměstnance 
Adastry ve 4 zemích

Adastra je mezinárodní 
konzultační společnost, 
která poskytuje komplexní 
technologická řešení 
a služby organizacím napříč 
sektory a facilituje jejich 
digitální transformaci.

Zaměstnanci Adastry 
pracují s tím nejcennějším, 
co její klienti mají – s jejich 
citlivými údaji. I proto je 
bezpečnost pro Adastru 
nejvyšší prioritou.



Tým kybernetické 
bezpečnosti Adastra se 
rozhodl pro zabezpečení 
založené na DNS, aby měli 
možnost chránit zaměstnance 
po celém světě.

Whalebone Immunity poskytuje 
podnikovým sítím plnou kontrolu a 
ochranu DNS komunikace bez ohledu 
na velikost nebo komplexitu sítě.

90 % malwaru používá v průběhu 
svého životního cyklu DNS překlad, ale 
většina organizací stále nemá přímou 
kontrolu nad svým DNS provozem, 
nemonitoruje ho ani nezabezpečuje.

Adastra stála před výzvou: 
Bylo třeba poskytnout jednotnou 
ochranu pro různorodé prostředí 
geograficky roztroušené po celém 
světě. 

Důležitým požadavkem byla 
schopnost dodržovat různé 
regulace regionálních poboček.

Adastra – IT SLUŽBY

„V Adastře zpracováváme 
citlivá data a máme více 
než 2 000 zaměstnanců po 
celém světě. Proto je pro 
nás kybernetická 
bezpečnost klíčová.“

PAVEL PEKÁREK
IT SECURITY ARCHITECT, ADASTRA

Výzva



„DNS je zásadní, protože je základem 
veškeré moderní komunikace. Pokud 
nefunguje DNS, nefunguje nic. 
Překvapivě je zabezpečení DNS často 
přehlíženo, i když je klíčovou součástí 
bezpečnostní infrastruktury.“

Jednoduchá a rychlá 
integrace Whalebone 
Immunity a Home Office 
Security.

ADAM MĚRKA
TECHNICAL CONSULTANT VE WHALEBONE

Adastra –  IT SLUŽBY

V některých zemích jsme zvolili on-
premises přístup, v některých jsme 
zvolili cloud resolvery v kombinaci s 
Home Office Security.

Nastavení správného přesměrování 
by za normálních okolností bylo 
náročným úkolem: každá země má 
své vlastní řadiče domény a pro 
každý resolver je třeba připravit 
samostatnou konfiguraci.

Nicméně uživatelské rozhraní 
Whalebone Immunity usnadňuje 
integraci i těch nejsložitějších DNS 
struktur. Když jsme jim ukázali, jak na 
to, zaměstnanci Adastra si už byli 
schopní vše nastavit i bez naší 
pomoci.

Řešení



DALŠÍ ZÁKAZNÍCI

Společná ochrana 
zaměstnanců ve 4 zemích

Například v listopadu jsme nasadili 
dedikovaný cloudový resolver 
v kanadském Torontu, jen pár dní poté, 
co se Adastra zeptala, zda tam v 
budoucnu plánujeme nějaký mít. Právě 
takoví klienti nám pomáhají posunovat 
naše služby zase o kus dál.

Immunity teď chrání kanceláře 
Adastry v Česku, na Slovensku a v 
Bulharsku. Kromě toho je pro 
zaměstnance v Kanadě nasazena 
naše aplikace Home Office Security.

„Whalebone nám 
poskytl přesně takové 
řešení, jaké jsme 
potřebovali. Nyní 
máme nejsilnější 
zabezpečení, které 
jsme kdy měli.“

PAVEL PEKÁREK
IT SECURITY ARCHITECT 
AT ADASTRA

immunity@whalebone.io
Rádi vám odpovíme na všechny otázky. 
Naším hlavním cílem je oboustranná 
spokojenost – uděláme vše pro to, 
abychom vám vyhověli.

Píce informací o DNS zabezpečení 
sledujte náš Linkedin.

www.whalebone.io
Více o našich produktech najdete 
na: whalebone.io/immunity

Jednoduše přesměrujte 
traffic z vaší sítě na 
resolvery Whalebone 
a zahajte bezplatnou 
zkušební verzi. 

Výhody

http://whalebone.io/immunity



